|BANCOR

Codigo de transacciéon
11ADO0O

Fecha de Ejecucion
04/11/2024 12:04:45

Cuenta débito: CC $ 349 0002010900
Numero VEP: 1362172193

Fecha Expiracion: 04/12/2024
Ndmero de Formulario: 1931

Importe: $ 1.872.555,87

Descripcién del pago: Empleadores SICOSS -
Saldo DJ

Cuit del Contribuyente: 30714678619
Periodo: 202410
Concepto: OBLIGACION MENSUAL/ANUAL

Sub-Concepto: OBLIGACION MENSUAL
/ANUAL

Anticipo Cuota: 0

ESTE COMPROBANTE ES VALIDO COMO

CONSTANCIA DE PAGO




Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP:

Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:
Subconcepto:

Periodo:

Generado por el Usuario:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

CONTRIBUCIONES SEG. SOCIAL
(351)

EMPLEADOR-APORTES SEG. SOCIAL
(301)

CONTRIBUCIONES OBRA SOCIAL
(352)

APORTES OBRAS SOCIALES (302)

ASEG.RIESGO DE TRABAJO L 24557
(312)
SEGURO DE VIDA COLECTIVO (28)

Importe total a pagar

1362172193

AFIP

Empleadores SICOSS - Saldo DJ
SIJPDJ10/24

30-71467861-9

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
2024-10

20271196955
2024-11-04 Hora: 11:28:44
2024-12-04

$753.720,59
$579.004,64
$289.513,20

$144.756,62
$104.153,70

$1.407,12
$1.872.555,87

Para efectuar el pago ingrese a:

https://redlink.com.ar/afip.html




